npunoxeHune 1

MHhopmMauma o pesepBe, Hann4um cBo60HbIX U AOCTA'MHbIX MOLLHOCTEN, EMKOCTeN, MeCT, MPONYCKHbIX CNOCOOHOCTeNM ceTet munmana "Ecmnnb cy' Ha

Ne n/n

HanmeHoBaHue nokKasaTtenein

banaHcoBas MPOTAXEHHOCTb
BOLONPOBOAOB

BofoBOAbl HA TEXHUYECKOM
006CNYXXVBAHUN He NPUHATbIE Ha
6anaHc

CpefiHecyTo4YHas
npounssoanTenbHocts HC 2n.
npoeKTHas

dakTnyeckasa

HaceneHHble nyHKTel CKO
Nnonb3yKTCA BOAOM
HaceneHHble NYHKTbI
KocTaHalickoii 06n
NoAKNOYEHbI

Nonb3yKTCA BOAON
HacocHble cTaHUuNn
(haKTU4YecKm
MowHocTe COB

npoeKTHas

(haKTUUYEeCKM

Konnuyectso PIY
(haKTUYEeCKM

Ef. nsm.

KM

KM

ThiC.MY CYT
ThIC.MY CYyT

Hac.mn.

Hac.n

Hac.n

T,

Tbic.M"/CyT
ThiIC.MY CYT

wT.

Beero no NMwunmcknin - bBynaeBcKui
ny ny
thunuany . . . N
“ «  Muwmnmckuin B- bynaeBckuin B- bynaeBckuii B- COKOI0BCKUW B-
Ecunb cy
A A A
4 5 7 8
MarucTpanbHble BOAOBOAbI C 0TBOLAMMU
2924767 488,893 1598,956 428,691
399,883 67,48 197,788 18,104
188,5 50 49
23,478 4,98 13,327
215 33 108 28
19 19
22 5 10 1
229.,4 60 60
27,008 5,930 15,056
14 3 6 2

1.10,2023 roga.

CokonoscKuin My

194,33

29,451

11,5
1,547

18

9,4
1,835

Ecunbckunin My

MpecHOBCKW B-A

10

213,897

87,06

78
3,624

28

100
4,187



10

12

13

14

Konnyectso POK

(haKTU4yeckm

Konuyectso PUB

(haKTU4ecKu

UncneHHOCTb HaceneHus B
nocenkax CKO, nonb3yowmnxcs
BOMOM

UnCcneHHOCTb HaceneHus,
NONb3YHLWNXCA BOAON B
KocTaHalickoii 06.

OO6Liee KONMYECTBO HACe/eHus,
Nonb3yloLLeecs BoAoi

KonnyecTBo ycTpaHeHHbIX
MOA3EMHbIX NOBpPeXaeHui 3a 9
mec 2023 roga

oAbl Havyana v OKOHYaHUS
CTpouTeNnbCTBa

CpepgHecyTouHas
npoussoauTenbHocTL NMHPC
npoeKTHas

dakTnyeckas.
HaceneHHble nyHKTbl CKO
Nonb3yrTCA BOLOW
HacocHble cTaHuuu
(haKTUYecKm

MOLLHOCTb CUCTEMBI
BOJOCHAOXEHUS
MpoeKTHas

(haKTnyecku

Konunyectso MNPB

LiT.

WwT./Tbic.M3

yen.

yen

yen

LT,

TbIC.MCYT
TbiC.M7CYT

Hac.nmn.

LiT.

TbIC.MVcyT
TbiC.MMCYT

n

35/53,75

175 997

11 372

187 369

982

PacnpefenntenbHble CeTH BO,D,OCH8.6)K6H nAa

3,76
0,81

13

13

3,76
0,81

7/11,6

31 758

1n 372

43 130

211

1961-1968

18/23,15

69 401

553

1962-1971

2/3

25 957

33

4/6

12 535

1978-1983

3,76
0,81

13

13

3,76
0,81

4/10

36 346

180

1967-1990



(hakTUYecKu L. 13 13
Konnuectso Bb

(haKTMyecKu LUIT. 13 13
Konnyectso PUB

(haKTMYEeCKN WwT./TbliC.M3 26/5,1 26/5,1
UnCneHHOCTb HaceneHus B

nocenkax CKO, nosb3yroLimxcs yen. 10 263 10 263
BOAOW

oAbl Havana 1 OKOHYaHUS
CTpouTEeNbCTBA

2011-2018

CNaBHbIN UHXeHep 3abaBuH H.B.

CornacosaHo:
MowuH IM.P. Anasosa .M.

Yunrogaesa E.[. bakunwesa A.T.
Kannes ,El,.q_ / Mypgacosa FO.A. g/l

MaxmeTOB A.E.

C



	32dad3f3528b61079bffe9b558b3a41f0315a6f9d25721d2c3b7e2b63c1a1e3f.pdf
	32dad3f3528b61079bffe9b558b3a41f0315a6f9d25721d2c3b7e2b63c1a1e3f.pdf

