приложение 1 Информация о резерве, наличии свободных и доступных мощностей, ёмкостей, мест, пропускных способностей сетей филиала "Есиль су" на 1.10.2023 года.

№ n/n	Наименование показателей	Ед. изм.	Всего по филиалу "Есиль су"	Ишимский ПУ	Булаевский ПУ	Соколовский ПУ		Есильский ПУ
				Ишимский в-	Булаевский в-	Булаевский в-	Соколовский в-	Пресновский в-д
				Д	Д	Д	Д	пресновский в-д
1	2	3	4	5	7	8	9	10
			Магистрал	ьные водоводь	ы с отводами			
1	Балансовая протяженность водопроводов	КМ	2924,767	488,893	1598,956	428,691	194,33	213,897
2	Водоводы на техническом обслуживании не принятые на баланс	КМ	399,883	67,48	197,788	18,104	29,451	87,06
3	Среднесуточная производительность НС 2п.			1.75-9				
3	проектная	тыс.м³/сут	188,5	50	49	400	11,5	78
	Фактическая.	тыс.м³/сут	23,478	4,98	13,327	-	1,547	3,624
	Населенные пункты СКО							
	пользуются водой	нас.п.	215	33	108	28	18	28
4	Населенные пункты Костанайской обл							
	подключены	нас.п						
	пользуются водой	нас.п	19	19				
5	Насосные станции							
<i></i>	фактически	шт.	22	5	10	1	3	3
	Мощность СОВ							
6	проектная	тыс.м³/сут	229,4	60	60		9,4	100
	фактически	тыс.м³/сут	27,008	5,930	15,056	-	1,835	4,187
7	Количество РЭУ							=
/	фактически	шт.	14	3	6	2	1	2

8	Количество РЭК							
	фактически	шт.	11	2	5	2	-	2
9	Количество РЧВ							
	фактически	шт./тыс.м3	35/53,75	7/11,6	18/23,15	2/3	4/6	4/10
10	Численность населения в поселках СКО, пользующихся водой	чел.	175 997	31 758	69 401	25 957	12 535	36 346
11	Численность населения, пользующихся водой в Костанайской обл.	чел	11 372	11 372	-	-	-	-
12	Общее количество населения, пользующееся водой	чел	187 369	43 130				
13	Количество устраненных подземных повреждений за 9 , мес 2023 года	шт.	982	211	553	33	5	180
14	Годы начала и окончания строительства			1961-1968	1962-1971	_	1978-1983	1967-1990
			Распределит	ельные сети во	доснабжения			
1	Среднесуточная производительность ПНРС							
	проектная	тыс.м³/сут	3,76				3,76	
	Фактическая.	тыс.м³/сут	0,81				0,81	
2	Населенные пункты СКО							
	пользуются водой	нас.п.	13				13	

13

3,76

0,81

ШТ.

тыс.м³/сут

тыс.м³/сут

13

3,76

0,81

Насосные станции

Мощность системы водоснабжения

фактически

проектная

фактически Количество ПРВ

4

ر	фактически	шт.	13	13	
6	Количество ВБ				
	фактически	шт.	13	13	
7	Количество РЧВ				
	фактически	шт./тыс.м3	26/5,1	26/5,1	
8	Численность населения в поселках СКО, пользующихся водой	чел.	10 263	10 263	
9	Годы начала и окончания строительства	AND	NO.	2011-2018	

Главный инженер

Согласовано:

Мощин П.Ф.

Чигодаева Е.Д.

Калиев Д.Т.

Махметов А.Е.

Забавин Н.В.

Алазова Г.М.

Бакишева А.Т.

Мурдасова Ю.А.

урдасова ю.н.